
PREGLED POSTUPKA #80249

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca DOO KOMUNALNO BUDVA
PIB 02005719
E-mail office@komunalnobd.me
Telefon 033/452-562
Internet adresa www.komunalnobd.me
Fax 033/452-082
Adresa Trg Sunca 1
Grad Budva
Poštanski broj 85310

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Zaštitina oprema, HTZ
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Ksenija Vavić
Kontakt 069933946
Datum objave 11.10.2024. 14:00

11.10.2024 14:40:51



Napomena Potrebno je dostaviti uzorke za stavke pod rednim brojevima: 5, 9, 10, 19, 20, 21, 23.
 Dostavljeni uzorci ne moraju biti sa logom firme. 
Uzorci mogu biti izrađeni prema postojećoj opremi za radnike, a koji se mogu pogledati u 
prostorijama DOO “Komunalno” Budva, auto baza u naselju “Vještica” radnim danima i 
subotom u vremenu od 08:00 do 14:00 sati. 

Dostavljeni uzorci ponuđača koji bude izabran kao najpovoljniji, radi kontorole kvaliteta biće 
zadržani do ispunjenja ugovora.

11.10.2024 14:40:51



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda 11.10.2024 14:00 22.10.2024 10:00 22.10.2024 10:00 Poništena

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda 11.10.2024 14:40 22.10.2024 10:00 22.10.2024 10:00 U toku

11.10.2024 14:40:51



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

DOO KOMUNALNO BUDVA
Zastitna oprema
18100000 - Radna odjeća, posebna 
radna odijela i pribor
18800000 - Obuća
18811000 - Nepromočiva obuća
18812200 - Gumene čizme

24.990,00 EUR 5.247,90 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

11.10.2024 14:40:51



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava na obrascu 2 ESPD
Mjesto izvršenja ugovora: Fco Budva, magacin Naručioca "Vještica" Bečići Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja: 45 dana od dana prijema fakture Rok plaćanja
Nacin placanja: virmanski Način plaćanja
Rok izvršenja ugovora period od godinu dana od dana potpisivanja ugovora ili do potrošnje ugovorenih 
sredstava Rok izvršenja ugovora

Način isporuke: Sukcesivno prema potrebama Naručioca, u roku od 10 kalendarskih dana od dana 
dobijanja narudžbenice. Drugi uslovi

Potrebno je dostaviti uzorke za stavke pod rednim brojevima: 5, 9, 10, 19, 20, 21, 23. Dostavljeni uzorci 
ne moraju biti sa logom firme. Uzorke izraditi prema postojećoj opremi za radnike, a koji se mogu 
pogledati u prostorijama DOO “Komunalno” Budva, auto baza u naselju “Vještica” radnim danom u 
vremenu od 08:00 do 12:00 sati. Dostavljeni uzorci ponuđača koji bude izabran kao najpovoljniji, radi 
kontorole kvaliteta biće zadržani do ispunjenja ugovora. Uzorke je potrebno dostaviti u upravnu zgradu 
DOO "Komunalno" na adresi Trg Sunca broj 1 Budva

Drugi uslovi

30 dana od dana otvaranja ponuda Rok važenja ponude 

Ponuđači su dužni da dostave Sertifikat za stavke 1, 2, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22 i 23

Dokaz odnosno sertifikat, koje izdaju 
akreditovana sertifikaciona tijela o 
ispunjavanju uslova kvaliteta 
predmeta nabavke

11.10.2024 14:40:51



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

11.10.2024 14:40:51



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.990,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Prsluk zimski, zeleni

Prsluk ima sječenu satlu sastavljenu sa donjim dijelom 
paspulom fluoroscentno žutim, 2 komada gornjih džepova sa 
patnama koji su oivičeni fluoroscentnim žutim paspulom, u 
donjem dijelu prsluka ima 2 kosa našivena džepa. Ledja su 
sječena u gornjem dijelu i spojena paspulom u fluoroscentnoj 
žutoj boji. Reflektujuća traka se nalazi na prednjem gornjem 
dijelu prsluka i na ledjima. Na donjem dijelu ledja je logo 
firme A-4 formata, takodje na lijevom grudnom džepu mora 
biti štampan logo firme u manjem formatu.
Materijal: 35 % pamuk, 65 % poliester, 240-250 gr/m2     
MEST EN ISO 13688

1,00 Komad

11.10.2024 14:40:51



2 Radno odijelo zeleno

Bluza ima sječenu satlu sastavljenu sa donjim dijelom 
paspulom fluoroscentno žutim, 2 komada gornjih džepova sa 
patnama koji su oivičeni fluoroscentnim paspulom žute boje. 
U donjem dijelu bluze ima dva kosa usječena džepa koja se 
zatvaraju rajferšlusom, na rukavima je manžetna sa lastikom, 
u pojasu je lastika. Ledja su sječena u gornjem dijelu i spojena 
paspulom u fluoroscentnoj žutoj boji. Reflektujuća traka se 
nalazi na prednjem gornjem dijelu bluze i na ledjima. Na 
donjem dijelu ledja je logo firme A-4 formata, takodje na 
lijevom džepu bluze mora biti štampan logo firme u manjem 
formatu. Rajferšlus na jakni mora biti traktorast i prekriven 
lajsnom. 
Pantolone na butinama sa strane dva torba džepa sa patnama 
sa paspulima u fluoroscentnoj žutoj boji kao i pojačanja na 
koljenima oivičena sa istim paspulima, 
Pantolone su do pojasa sa lastikom sa strane i učkurom i 
vezicama za kais.
Na donjem dijelu nogavica su po dvije reflektujuće 
trake,jedan džep pozadi. 
Materijal: 35 % pamuk, 65 % poliester, 240-250 gr/m2
MEST EN ISO 13688

1,00 komad

3 Bermude zelene

Bermude su sa lastikom u pojasu u sa gajkama za kais. dva 
našivena gornja džepa, na butinama sa strane dva torba 
džepa sa patnama oivičeni fluoroscentnim žutim paspulpom. 
na donjem dijelu nogavice su dvije reflektujuće trake. jedan 
džep pozadi

1,00 komad

11.10.2024 14:40:51



4 Prsluk zimski, royal boja

Prsluk ima sječenu satlu sastavljenu sa donjim dijelom 
paspulom žutim, 2 komada gornjih džepova sa patnama koji 
su oivičeni žutim paspulom, u donjem dijelu prsluka ima 2 
kosa našivena džepa. Ledja su sječena u gornjem dijelu i 
spojena paspulom u žutoj boji. Reflektujuća traka se nalazi na 
prednjem gornjem dijelu prsluka i na ledjima. Na donjem 
dijelu ledja je logo firme A-4 formata, takodje na lijevom 
grudnom džepu mora biti štampan logo firme u manjem 
formatu.
Materijal: 35 % pamuk, 65 % poliester, 240-250 gr/m2
MEST EN ISO 13688

1,00 komad

11.10.2024 14:40:51



5 Radno odijelo, boja royal (bluza + pantalone)

Bluza ima sječenu satlu sastavljenu sa donjim dijelom 
paspulom žutim, 2 komada gornjih džepova sa patnama koji 
su oivičeni paspulom žute boje, u donjem dijelu bluze ima dva 
kosa usječena džepa koja se zatvaraju rajferšlusom, na 
rukavima je manžetna sa lastikom, u pojasu je lastika. Ledja 
su sječena u gornjem dijelu i spojena paspulom u žutoj boji. 
Reflektujuća traka se nalazi na prednjem gornjem dijelu bluze 
i na ledjima. Na donjem dijelu ledja je logo firme A-4 formata, 
takodje na lijevom džepu bluze mora biti štampan logo firme 
u manjem formatu. Rajferšlus na jakni mora biti traktorast i 
prekriven lajsnom. 
Pantolone, na butinama sa strane dva torba džepa sa 
patnama sa paspulima u žutoj boji kao i pojačanja na 
koljenima oivičenasa istim paspulima,
Pantolone su do pojasa sa lastikom sa strane i učkurom i 
gajkama za kaiš
Na donjem dijelu nogavica su po dvije reflektujuće 
trake.jedan džep pozadi 
Materijal: 35 % pamuk, 65 % poliester, 240-250 gr/m2        
MEST EN ISO 13688

1,00 komad

11.10.2024 14:40:51



6 Radni kombinezon, boja royal

Kombinezon ima sječenu satlu sastavljenu sa donjim dijelom 
paspulom žutim, 2 komada gornjih džepova sa patnama koji 
su oivičeni paspulima žute boje, ledja su sječena u gornjem 
dijelu i spojena paspulom u žutoj boji, reflektujuća traka se 
nalaze na predjem gornjem dijelu kombinezona i na ledjima. 
Na donjem dijelu ledja je logo firme A-4 formata, takodje na 
lijevom grudnom džepu mora biti štampan logo firme u 
manjem formatu. Donji dio kombinezona ima dva kosa džepa 
našivena, na butinama sa strane dva torba džepa sa patnama 
sa paspulima u žutoj boji kao i pojačanja na koljenima 
oivičena istim paspulima. Na donjem dijelu nogavica su po 
dvije reflektujuće trake. Jedan džep pozadi. Rajferšlus na 
kombinezonu mora biti traktorast i prekriven lajsnom.
Materijal: 35 % pamuk, 65 % poliester, 240-250 gr/m2         
MEST EN ISO 13688

1,00 komad

7 Bermude royal boja

-Bermude su sa lastikom u pojasu i sa gajkama za kaiš, dva 
našivena gornja džepa, na butinama sa strane dva torba 
džepa sa patnama oivičeni žutim paspulom. Na donjem dijelu 
nogavica su dvije reflektujuće trake. Jedan džep pozadi.
Materijal: 35 % pamuk, 65 % poliester, 240-250 gr/m2

1,00 komad

8 Majica kratkih rukava, royal boja
Majica kratkih rukava, boja royal, “O“ kragna: 100%pamuk, 
150-170 g/m2. Na ledjima je logo firme A-4 formata, kao i na 
lijevom grudnom dijelu manjeg formata

1,00 komad

11.10.2024 14:40:51



9 Prsluk zimski, tamno sivi

Prsluk ima sječenu satlu sastavljenu sa donjim dijelom 
paspulom žutim, 2 komada gornjih džepova sa patnama koji 
su oivičeni žutim paspulom, u donjem dijelu prsluka ima 2 
kosa našivena džepa. Ledja su sječena u gornjem dijelu i 
spojena paspulom u žutoj boji. Reflektujuća traka se nalazi na 
prednjem gornjem dijelu prsluka i na ledjima. Na donjem 
dijelu ledja je logo firme A-4 formata, takodje na lijevom 
grudnom džepu mora biti štampan logo firme u manjem 
formatu.
Materijal: 35 % pamuk, 65 % poliester, 240-250 gr/m2
MEST EN ISO 13688

1,00 komad

11.10.2024 14:40:51



10 Radno odijelo, tamno sivo (bluza + pantalone

Bluza ima sječenu satlu sastavljenu sa donjim dijelom 
paspulom žutim, 2 komada gornjih džepova sa patnama koji 
su oivičeni paspulom žute boje, u donjem dijelu bluze ima dva 
kosa usječena džepa koja se zatvaraju rajferšlusom, na 
rukavima je manžetna sa lastikom, u pojasu je lastika. Ledja 
su sječena u gornjem dijelu i spojena paspulom u žutoj boji. 
Reflektujuća traka se nalazi na prednjem gornjem dijelu bluze 
i na ledjima. Na donjem dijelu ledja je logo firme A-4 formata, 
takodje na lijevom džepu bluze mora biti štampan logo firme 
u manjem formatu. Rajferšlus na jakni mora biti traktorast i 
prekriven lajsnom.
-Pantolone, na butinama sa strane dva torba džepa sa 
patnama sa paspulima u žutoj boji kao i pojačanja na 
koljenima oivičenasa istim paspulima, 
Pantolone su do pojasa sa lastikom sa strane i učkurom I 
gajkama za kais.
Na donjem dijelu nogavica su po dvije reflektujuće trake. 
Jedan džep pozadi  Materijal: 35 % pamuk, 65 % poliester, 
240-250 gr/m2                    
MEST EN ISO 13688

1,00 komad

11.10.2024 14:40:51



11 Radni kombinezon, tamno sivi

-Kombinezon ima sječenu satlu sastavljenu sa donjim dijelom 
paspulom žutim, 2 komada gornjih džepova sa patnama koji 
su oivičeni paspulima žute boje, ledja su sječena u gornjem 
dijelu i spojena paspulom u žutoj boji, reflektujuća traka se 
nalaze na predjem gornjem dijelu kombinezona i na ledjima. 
Na donjem dijelu ledja je logo firme A-4 formata, takodje na 
lijevom grudnom džepu mora biti štampan logo firme u 
manjem formatu. Donji dio kombinezona ima dva kosa džepa 
našivena, na butinama sa strane dva torba džepa sa patnama 
sa paspulima u žutoj boji kao i pojačanja na koljenima 
oivičena istim paspulima. Na donjem dijelu nogavica su po 
dvije reflektujuće trake. Jedan džep pozadi. Rajferšlus na 
kombinezonu mora biti traktorast i prekriven lajsnom.
Materijal: 35 % pamuk, 65 % poliester, 240-250 gr/m2        
MEST EN ISO 13688

1,00 komad

12 Bermude, tamno sive

Bermude su sa lastikom u pojasu i sa gajkama za kaiš, dva 
našivena gornja džepa, na butinama sa strane dva torba 
džepa sa patnama oivičeni žutim paspulom. Na donjem dijelu 
nogavica su dvije reflektujuće trake. Jedan džep pozadi. 
Materijal: 35 % pamuk, 65 % poliester, 240-250 gr/m2

1,00 komad

13 Majica kratkih rukava, siva, “O“ kragna
Majica kratkih rukava, siva, “O“ kragna: 100%pamuk, 150-170 
g/m2. Na ledjima je logo firme A-4 formata, kao i na lijevom 
grudnom dijelu manjeg formata

1,00 komad

14 Polo majica kratkih rukava
Polo majica kratkih rukava royal boje sa kragnom, 100 % 
pamuk 180-200 g/m2 . Na lijevom grudnom dijelu je logo 
firme manjeg formata.

1,00 komad

11.10.2024 14:40:51



15 Radne cipele duboke

Duboka, sa gornjištem od vodoodbojne kože, sa 
antibakteriološkim uloškom, zaštitnom plastičnom-
kompozitnom kapom i zaštitom proboja tabanice, antistatik, 
protivklizni dvoslojni (PU/PU) đon, otporan na ulja i naftu sa 
antišok apsorberom u predjelu pete. Cipela je bez metalnih 
dijelova. Crne boje.              MEST EN ISO 20345,

1,00 par

16 Radne cipele plitke

Plitka, sa gornjištem od vodoodbojne kože, sa 
antibakteriološkim uloškom, zaštitnom plastičnom-
kompozitnom kapom i zaštitom proboja tabanice, antistatik, 
protivklizni dvoslojni (PU/PU) đon, otporan na ulja i naftu sa 
antišok apsorberom u predjelu pete. Cipela je bez metalnih 
dijelova. Crne boje.                   MEST EN ISO 20345

1,00 par

17 Gumene cizme
Rudarska duboka gumena čizma, crne boje sa tekstilnom 
postavom, sa protivkliznim đonom i apsorberom energije u 
oblasti pete. MEST EN ISO 20347 OB E SRC.

1,00 par

18 Majica kratkih rukava, zelena, "O" kragna Majica, 100% pamuk, 150g/m2. Na ledjima j elogo firme A4 
formata, kao i na lijevom grudnom dijelu, manjeg formata 1,00 kodmad

11.10.2024 14:40:51



19 Zimska jakna sa uloškom zelena boja

Zimska jakna je ravnog kroja do polovine butine. Sječena u 
predjelu ramena na prednjicama i ledjima . Na spojevima je 
ubačen paspul fluoroscentno žute boje,  a iznad kojeg 
naprijed na grudima i pozadi na ledjima je našivena 
fluoroscentma traka sive boje debljine 2,5 cm.
U visini grudi našivena su dva džepa sa patnama dok su u  
predjelu pojasa odradjena dva usječena dzepa oko čijih 
otvora se nalaze paspuli fluoroscentno žute boje.
Rukavi se završavaju manžetnom u koju je ubačena lastika. 
Kragna je visoka i naložena u čiji je spoj ubačen rajfešlus na 
kojem se kači kapuljača . Kapuljača je postavljena 
poliesterskom postavom, a naprijed ima produžetak u 
predjelu vrata da se zatvori sa čičak trakom. 
Jakna se kopča pomoću rajfešlusa cijelom dužinom koji je 
prekriven šob lajsnom koja se kopča na 6 mjesta čičak trakom.
Jakna ima fiksni uložak koji je izrađen od poliesterske štepane 
postave punjene koflinom 150 gr.
Na srednjem dijelu leđa je logo firme A-4 formata, takođe na 
lijevom džepu jakne mora biti štampan logo firme u manjem 
formatu
Standard : EN 13688:2013,

1,00 komad

11.10.2024 14:40:51



20 Zimska jakna sa uloškom- royal plava boja

Zimska jakna je ravnog kroja do polovine butine. Sječena u 
predjelu ramena na prednjicama i ledjima . Na spojevima je 
ubačen paspul fluoroscentno žute boje, a iznad kojeg naprijed 
na grudima i pozadi na ledjima je našivena fluoroscentma 
traka sive boje debljine 2,5 cm.
U visini grudi našivena su dva džepa sa patnama dok su u 
predjelu pojasa odradjena dva usječena džepa oko čijih 
otvora se nalaze paspuli fluoroscentno žute boje.
Rukavi se završavaju manžetnom u koju je ubačena lastika. 
Kragna je visoka i naložena u čiji je spoj ubačen rajfešlus na 
kojem se kači kapuljača . Kapuljača je postavljena 
poliesterskom postavom, a naprijed ima produžetak u 
predjelu vrata da se zatvori sa čičak trakom. 
Jakna se kopča pomoću rajfešlusa cijelom dužinom koji je 
prekriven šob lajsnom koja se kopča na 6 mjesta čičak trakom 
.
Jakna ima fiksni uložak koji je izrađen od poliesterske štepane 
postave punjene koflinom 150 gr.
Na srednjem dijelu leđa je logo firme A-4 formata, takođe na 
lijevom džepu jakne mora biti štampan logo firme u manjem 
formatu
Standard : EN 13688:2013

1,00 komad

11.10.2024 14:40:51



21 Zimska jakna sa uloškom - siva boja

Zimska jakna je ravnog kroja do polovine butine. Sječena u 
predjelu ramena na prednjicama i ledjima . Na spojevima je 
ubačen paspul fluoroscentno žute boje,  a iznad kojeg 
naprijed na grudima i pozadi na ledjima je našivena 
fluoroscentma traka sive boje debljine 2,5 cm.
U visini grudi našivena su dva džepa sa patnama dok su u  
predjelu pojasa odradjena dva usječena dzepa oko čijih 
otvora se nalaze paspuli fluoroscentno žute boje.
Rukavi se završavaju manžetnom  u  koju je ubačena lastika. 
Kragna je visoka i naložena u čiji je spoj ubačen rajfešlus na 
kojem se kači kapuljača. Kapuljača je postavljena 
poliesterskom postavom, a naprijed ima produžetak u 
predjelu vrata da se zatvori sa čičak trakom. 
Jakna se kopča pomocu rajfešlusa cijelom dužinom koji je 
prekriven šob lajsnom koja se kopča na 6 mjesta čičak trakom 
.
Jakna ima fiksni uložak koji je izrađen od poliesterske štepane 
postave punjene koflinom 150 gr.
Na srednjem dijelu leđa je logo firme A-4 formata, takođe na 
lijevom džepu jakne mora biti štampan logo firme u manjem 
format.
Standard : EN 13688:2013

1,00 komad

11.10.2024 14:40:51



22 Duga jakna sa uloškom siva boja

Jakna se sastoji od osnovne tkanine koje je isve boja i 
postave. Dužina je do polovine butina.Okovratnik ima kragnu 
i podkragnu u koju je složena kapuljača, koja je sastavni dio 
jakne. Kapuljača se podešava učkurom sa dva plastična 
regulatora postavljena na elastičnom učkuru sa ojačanim 
završecima. Kapuljača se zatvara pomoću drikera, sa dva 
položaja u širini. Podgragna okovratnika se preko kapuljače 
fiksira za kragnu sa tri ravnomjerno razmaknute čičak trake. 
Kopčanje rajfešlusom i duplom lajsnom sa drikerima. U 
predjelu grudi su dva "sakrivena" džepa koji se zatvaraju 
rajfešlusom koji su prikreveni lajsnom. U predjelu bokova 
ispod trake za korekciju širine jakne su dva džepa. U donjem 
rubu jakne je učkur za regulisanje širine jakne. Rukavi iz 
jednog dijela sa eleastičnom trakom sa drikerima za korekciju 
širine kraja rukava. Na lijevom rukavu sa spoljašne strane, 10 
cm od ramena ka laktu, našiven je čičak za indetifikacione 
oznake (logo). Naprijed i pozadi se nalazi fluorescentni keder 
širine 3 mm. Kopča sa rajfešlusom od dna do vrha kragne. 
Postava je izrađena od lakog materijala ili mreže. Uložak jakne 
se skida.
Standard : EN 13688:2013

1,00 komad

11.10.2024 14:40:51



23 Kratka jakna siva boja

Jakna se sastoji od osnovne tkanine sive boje i termouloška. 
Jakna posjeduje kapuljaču koja je na skidanje na rajfešlus. 
Kopčanje jakne je rajfešlusom do kraja kraja kragne zaštićeno 
unutrašnjom lajsnom. U predjleu bokova su dva usječena 
vertikalna džepa sa rajfešlusom. U donjem rubu jakne je 
učkur sa štoperima za regiliranje širine jakne. Rukavi su iz 
jednog dijela sa elastičnom trakom za korekciju širinekraja 
rukava. Na lijevoj strani jakne u visini grudi je čičak traka na 
koju se stavlja natpis. Na lijevom rukavu sa spoljašnje strane 
10 cm od ramena ka laktu, našiven je čičak za indetifikacione 
oznake (logo) U podsavijeni rub ukoso od kragne ka početku 
rukava sa obije strane ušivena je fluroscentna siva traka širine 
6 mm.  Svi šavovi lica jakne su vareni. Postava je od poliestra 
100 %. Termouložak ispod postave je od poliestra 100 %
Standard : EN 13688:2013

1,00 komad

24 Košulja dugih rukava siva boja

Košulja je sive boje funkcionalnog kroja, dugih rukava i 
odgovarajuće dužine. Košulja se naprijed kopča uz pomoć 
dugmadi pri čemu je vidno samo prvo dugme u predjelu 
vratnog izreza, dok su ostala nevidljiva sa spoljne strane 
košulje (skriveno kopčanje). Kopčanje kragne je izvedeno na 
način da je dužina lijevpog dijela kragne produžena 8 cm u 
donosu na desni dio kragne i da je taj dio "slobodan". Na oba 
prednja dijela košulje u visini grudi se nalazi po jedan džep sa 
patnom, koji se kopča dugmetom. Svi iskrojeni elementi imaju 
obrađene ivice protiv opisanja (paranja) materijala. Otvori 
džepova su dosatno učvršćeni. Materijal 65 % pamuk, 35 % 
poliester

1,00 komad

11.10.2024 14:40:51



25 Pantalone siva boja

Pantalone su sive boje. Na prednjem dijelu panatalona 
izrađena su dva kosa džepa dužine cca 21 cm. Sa bočnih 
tsrana pantalona su našiveni džepovi sa faltnama koji su 
prikreveni patnama, koji se kopčaju sa po dva skrivena 
dugmeta. Na zadnjem dijelu pantalona izražena su dva paspul 
džepa koji se zatvaraju patnom. Patne se kopčaju pomoću dva 
skrivena drikera. U predjelu pojasa našiva se 7 šlingica za 
širinu opasača. Panatlone se kopčaju jednim dugmetom u 
pojasu i tri skrivena dugmeta u šlicu. U predjelu koljena i tura 
našiveno je ojačanje od osnovne tkanine. Od dužine 
panatalona cca. 20 cm u bočnom dijelu pantalpona našiveni 
su manji bočni džepovi koji se zatvaraju patnom. Patna se 
kopča pomoću čičak trake. Na dužini nogavice je uvučena 
špaga kojom se reguliše širina obima nogavice. materijala, 
65% pamuk i 35% poliester

1,00 komad

26 Majica kratkih rukava siva boja

Majica je sive boje, kratkih rukava  sa kragnom. Ima dupli štep 
na rukavima i dnu, tri dugmeta u boji majice, rezervno 
dugme, ojačana trakom duž vrata i dodatnim štepom duž 
ramena. Na lijevoj strani grudi meki čičak za logo fi 8 cm. Na 
desnoj strani grudi meki čičak dimenzija 10 x3 cm. Materijal 
100%pamuk, 150-170 g/m2

1,00 komad

27 Polo majica kratkih rukava bijele boje, ženska
Polo majica ženska kratkih rukava bijele boje sa kragnom, 100 
% pamuk 180-200 g/m2 .Na ledjima je logo firme A4 formata i 
na lijevom grudnom dijelu je logo firme manjeg formata.

1,00 komad

11.10.2024 14:40:51


